КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.06.2024                                  №254                                             г. Катайск

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Катайского муниципального округа

Курганской области на 2024 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  Законом  от  21.12.2001  года  №178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», Дума
Катайского муниципального округа Курганской области,

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Катайского муниципального
округа  Курганской  области  от  18.12.2023  года  №176  «Об  утверждении
прогнозного  плана  (программы)  приватизации  муниципального  имущества
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  на  2024  год»
следующие изменения:

- Таблицу «Объекты недвижимости, подлежащие приватизации в 2024
году» после строки 8 дополнить строкой 9 следующего содержания:

№
п/п

Наименование объектов движимого
имущества

Предлагаемый
способ

приватизации

Прогнозный
доход,
руб.

9 Здание медпункта, площадью 56,0
кв.м., кадастровый номер
45:07:030101:264, назначение: нежилое
и земельный участок из категории
земель населенных пунктов, площадью
252 кв.м., кадастровый номер
45:07:030101:68, расположенные по
адресу: Курганская область, Катайский
район, д. Водолазово, ул. Ленина, д. 8

Продажа
через аукцион

70000

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в
соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на
официальном  сайте  Администрации  Катайского  муниципального  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  постоянной  комиссии  по  бюджету,  финансовой  и  налоговой
политике Думы Катайского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                             В.А. Лебедев

Глава Катайского
муниципального округа                                                            Г.М. Морозов